﴿إِنَّ اللَّهَ يُدَافِعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنُوا إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ كُلَّ خَوَّانٍ كَفُورٍ﴾

[حج: ۳۸]

ترجمه: قطعاً الله از کسانی که ایمان آورده اند، دفاع می کند؛ زیرا الله هیچ خیانتکار ناسپاسی را دوست ندارد.

برادر شما عطاء بن خلیل ابورشته

امیر حزب التحریر

۹ ذوالقعدة ۱۴۳۸ ه.ق

۱ اگست ۲۰۱۷ م